
Uchwała   Nr  45/VI/2015 
Rady   Miasta   Ciechanów 
z  dnia  26 marca 2015 r. 

 
w  sprawie   wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do jednoosobowej 

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością - Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji w Ciechanowie  

 
 

Na   podstawie   art.  18  ust.  2  pkt  9   lit  „g”   ustawy   z   dnia   8  
marca  1990 roku  o  samorządzie  gminnym   (j.t. Dz. U. z  2013 r.  , poz. 594 z 
późn. zm.)  oraz  art. 13  ust. 1,  art.  28  ust. 1  i  art.  37  ust.  2  pkt   7   ustawy   
z   dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce   nieruchomościami  (j.t. Dz. U. z 
2014 r. poz. 518 z późn. zm.),  Rada   Miasta  Ciechanów   uchwala   co   
następuje: 

§ 1 
 

Wnieść do jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie wkład niepieniężny (aport) 
w postaci prawa własności niezabudowanych nieruchomości gruntowych 
położonych   w  Ciechanowie  obręb „PODZAMCZE”,  oznaczonych  w  
ewidencji   gruntów   jako  działki: 

 
- nr  1142      o   powierzchni    0,2302  ha 
- nr  1143/2   o   powierzchni    0,1644  ha 
- nr  1144/2   o   powierzchni    0,1561  ha 

 
§ 2 

 
Całość udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki z tytułu 
wniesienia   wkładu   niepieniężnego,  o  którym  mowa   w   § 1 ,   obejmie 
Gmina Miejska Ciechanów. 
 

§ 3 
                 
Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów 
 

§ 4 
 
Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 
 

Przewodniczący 
Rady   Miasta   Ciechanów 

 
 

Leszek Goździewski 



 


